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HYVÄT LIONIT JA PUOLISOT, 
 

Vietimme viime lauantaina Melvin Jones- juhlaa järjestömme perustajan kunniaksi. Tuossa 
juhlassa saimme E-piiriin 14 uutta Melvin Jones- jäsentä.  
Onnittelut heille ja heidän puolisoilleen.  
 
UUDET VIRKAILIJAEHDOKKAAT 
 
Hakuaika piirin virkoihin kaudelle 2012- 2013 (DG, 1.VDG ja 2.VDG) on päättynyt. 
Määräaikaan mennessä saimme hakemukset seuraavilta ehdokkailta: 
- DG  Tapani Matintalo, Lc Sastamala/ Vammala 
- 1. VDG Antti Hynnä, Lc Lempäälä 
- 2. VDG Esko Hietanen, Lc Lempäälä/ Kanava. 
 
Näille henkilöille voimme antaa kannatuksemme 21.4.2012 piirin vuosikokouksessa 
Kangasalla minne toivomme tietenkin runsasta osanottoa. 
 
Kannustan lähtemään myös piirin toimikuntapuheenjohtajien ja lohkon puheenjohtajien 
tehtäviin. Ilman meitä hallintopuolen talkoolaisia tämä organisaatio ei pyöri. Kaikkia tarvitaan. 

 
KLUBIEN KOTISIVUT 
 
Piirihallituksen kokouksen Kuurosokeiden toimintakeskuksessa lpj. Esko Hietanen esitteli 
muille lohkonpuheenjohtajille Lions- klubin kotisivujen tekemiseen tarkoitetun e- Clubhouse- 
ohjelman. Tarkoitus olisi, että lohkojen puheenjohtajat ja nettivastaavamme veisivät tätä 
tietotaitoa eteenpäin ja lohkoittain järjestäisimme vielä kevään aikana opetusta 
pienryhmissä. Ohjelma on helppokäyttöinen. Ilmoittautumiset oman lohkon puheenjohtajalle 
helmikuun 15. päivä mennessä. 
 
On erittäin tärkeää, että klubit antavat tuoretta tietoa toiminnastaan netin välityksellä meille 
muille lioneille ja yleisölle. Käykääpä siis päivittämässä kotisivunne. 
 
RAUHANJULISTEKILPAILU 
 
Pälkäneen yhteiskoulua käyvän 7. luokkalaisen Ville Munukan piirustus edusti E-piiriä 
kansainvälisen Rauhanjulistekilpailun Suomen karsinnassa. Kisasta jatkoon selvisi L-piirin 
Inkeri Vitikka. Hän on Rovaniemeltä ja 7. luokkalainen. 
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E-PIIRIN AR-TOIMIKUNTA TIEDOTTAA 
 
Reima Mäkelä lähettää teille postia 
 
’’Toimikauden 2011- 2012 kevätpuolisko on alkanut pikkupakkasissa, Näsijärvi on jäässä, 
mutta leijonat toimivat lämpimällä sydämellä. 
 Nyt tammikuussa olisi klubeilla ajankohtaista miettiä kevään aikana tehtäviä aktiviteettejä, 
joihin voidaan anoa AR- säätiön apurahaa.  
Olkaa yhteydessä yhdyshenkilöihin tai toimikunnan puheenjohtajaan, kun valmistelette 
aktiviteettiä, voimme yhdessä katsoa hakemuksen sisällön ja liitteet. 
Perinteinen Arne Ritari-juhlatilaisuus vietetään Tampereen Suomalaisella Klubilla os, 
Puutarhakatu 13,  8.3. 2012, alkaen kello 18.00 
Juhla on tarkoitettu kaikille lioneille puolisoineen.  
Kutsu kokonaisuudessaan juhlaan julkaistaan tammikuun lopulla. Tämän arvokkaan juhlan 
yhteydessä on klubeilla mahdollisuus palkita ritariarvolla klubinsa pitkäaikaisia ”työmyyriä”. 
Lions-ritari nimityksen hakemuslomakkeen voi tulostaa säätiön internet-sivuilta. 
Adresseja klubit voivat tilata toimikunnan asiamiehiltä. 
Lisätietoja ja paljon säätiön toiminnan muutakin asiaa on internet sivuilla: 
www.lions.fi/arne ritari-säätiö. www.lions.fi/E’’ 
 
PIIRIN YHTEISET MAKSUT 
 
Piirileijonalehti-, Nuorisoleiri-, Skeba- ja LCIF- maksuja on vielä muutamilla klubeilla 
hoitamatta. Yhteiset asiat vaativat kaikkein osallistumista. Lehtimaksun voi maksaa 
hallintotililtä, muut aktiviteettitililtä. Tilitiedot löytyvät piirin kotisivuilta. 
 
VAALIHUUMASTA VAALIHUUMAAN JA SUOMI JOHTOON… 
 
Suomi johtoon kampanjavaroja kerätään maaliskuun loppuun saakka. Lisätietoa 
www.lionharri.fi- osoitteesta. 
Hienona mallina mainittakoon, että Lc Virrat- klubi osallistui koko nelikymmenpäisen leijonan 
joukolla keräykseen.  
 
Osa Harrin kampanjan tukemista on myös piirin jäsenmäärästä huolehtiminen.  
 
Kevätkausi on vasta aluillaan. Panostetaan uusiin ideoihin- uusiin lioneihin ja samalla 
huolehditaan jo olemassa olevasta leijonaperheestä!! 
 
 

 
 
 
 

- päivi ja tero – 
-  

Yhtä suurta perhettä 
– I believe 

 
Kauden 2011- 2012 teemat 
We serve 
Kansainvälinen  I believe - uskon, luotan 
Kotimainen    Vastuu on minun 
E-piiri    Huominen on tänään   


